
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PE-01/2021-IPAS/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/04/2021 31/03/2021 31/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS A EQUIPAR A SEDE FUNCIONAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
PRÓPRIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO-IPASA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente KLEISON WILTON RODRIGUES PEREIRA

Responsável pela Informação KLEISON WILTON RODRIGUES PEREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FERNANDO ANTONIO BEZERRA FREIRE

Responsável pela Adjudicação KLEISON WILTON RODRIGUES PEREIRA

Responsável pela Homologação MICHELE SOARES DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

31/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
AVISO DE LICITAÇÃO_PE_001_2021_IPASA 
(D.O.E)

31/03/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO_PE_001_2021_IPASA 
(JORNAL O POVO)

31/03/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO_PE_001_2021_IPASA 
(QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA)

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

INSTITUTO DE 
PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA DOS 
SERVIDORES DE ALTO 
SANTO

MICHELE SOARES DE OLIVEIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/05/2021 - ADJUDICAÇÃO ABERTA

13/05/2021 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

31/03/2021 - 10:18 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

31/03/2021 - PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

Instituto de Previdencia de Alto Santo
Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro - CEP: 62970-000 - Alto Santo\CE

CNPJ: 07.891.666/0001-26 - Tel: (88) 9.9974-0089 - Site: www.ipasa.altosanto.ce.gov.br

Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro - CEP: 62970-000 - Alto Santo\CE

https://www.ipasa.altosanto.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 31/01/2026 05:24:54



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 32.932.000/0001-16 Vencedor

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 32.932.000/0001-16 Vencedor

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 32.932.000/0001-16 Vencedor

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 32.932.000/0001-16 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÕES_PE_001_2021_IPASA pdf

EDITAL E ANEXOS_PE_001_2021_IPASA pdf

PROPOSTA_PE_001_2021_IPASA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO_PE_001_2021_IPASA pdf

ATA_PE_001_2021_IPASA pdf

Instituto de Previdencia de Alto Santo
Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro - CEP: 62970-000 - Alto Santo\CE

CNPJ: 07.891.666/0001-26 - Tel: (88) 9.9974-0089 - Site: www.ipasa.altosanto.ce.gov.br

Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro - CEP: 62970-000 - Alto Santo\CE

https://www.ipasa.altosanto.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 31/01/2026 05:24:54


